
Zarządzenie Nr 15/08
Wójta Gminy Kikół

z dnia 30 kwietnia 2008r.

w sprawie: podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu Gminy Kikół

                   za I kwartał 2008 roku.

Na podstawie art.14 pkt 1 ustawy z dnia  30 czerwca 2005r. o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 249,poz.2104z późn.zm1), zarządzam, co następuje:

§ 1.  Podać  do publicznej  wiadomości  informacje  z  wykonania  budżetu za I kwartał  2008

roku.

1. Dochody budżetowe: plan: 14.838.589 zł. Wykonanie: 4.260.873 zł.
2. Wydatki budżetowe: plan: 17.973.189 zł. Wykonanie: 3.735.973 zł.

w tym wydatki majątkowe: plan: 3.183.660 zł. Wykonanie: 75.236 zł.
3. Deficyt  budżetowy: plan: 3.134.600 zł. Wykonanie: -
4. Nadwyżka  budżetowa: plan: - Wykonanie: 524.900 zł.
   
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kikół.

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2005r. Nr 169,poz.1420, Dz.U z 2006r. Nr  45,
poz. 319, Nr 104,poz. 708, Nr 170,poz.1217 i 1218, Nr 187 poz.1381,Nr 249,poz. 1832z z 2007r,
Dz.U. Nr 88,poz.587,Nr 115,poz.791, Nr 140,poz. 984

 


